
PRÁZDNINOVÝ PROVOZ  MŠ 10.8. -25.8.2020 

Provoz MŠ je pouze pro přihlášené děti                                                                               
z MŠ Berušky, Karlov, Úsměv a Čtyřlístek. 

Provoz MŠ: 6.30 – 17.00 hodin 

 Při příchodu je třeba předložit Čestné prohlášení o neexistenci virového onemocnění  
 Rodičům nebude umožněn vstup do budovy.  
 Děti budou přijímány u vchodových dveří učitelkou, která dětem změří bezkontaktně 

teplotu a přebere děti od rodičů.  
 Učitelce, která bude vaše dítě přijímat, nahlaste čas odchodu a v tuto dobu bude vaše 

dítě připraveno. 
 Děti přivádějte hlavním vchodem do budovy – ZVOŇTE – BUDOVA BUDE UZAMČENA. 

Stejným způsobem si děti i vyzvedávejte.  
 Děti si přezují obuv a půjdou v doprovodu zaměstnance MŠ do třídy, nebo na školní 

zahradu 
 Děti ráno přiveďte do MŠ v oblečení do třídy! 
 V batohu děti budou mít: náhradní oblečení,pyžamo- pokud vaše dítě nepůjde domů 

po obědě. (vše podepsané!) 
 Do MŠ nedávejte dětem žádné potraviny, ani bonbóny. 
 Upozorňujeme, že nebudou do MŠ přijaty děti s jakýmikoliv příznaky respiračního 

onemocnění (rýma, kašel, zvýšená tělesná teplota). 
 Děti nemohou nosit do MŠ žádné hračky z domova (ani plyšáky) 
 Vzhledem k mimořádné situaci, za které MŠ otevíráme, žádáme rodiče, aby si, pokud 

je to možné, vyzvedávali děti po obědě. To samozřejmě neplatí pro rodiče, kteří 
nemají jinou možnost. 

 Děti budou převážnou část dne pobývat na zahradě, proto jim přizpůsobte oblečení a 
obutí a pokrývku hlavy podle počasí. 

 Prosíme rodiče, aby po dobu pobytu vašeho dítěte v MŠ jste měli vždy u sebe telefon, 
pro případ, že by bylo nutné vás ihned kontaktovat. 

 

Miroslava Kheková – ředitelka školy 

 


